国際ロータリー第 2750 地区 多摩南グループ

東京町田ロータリークラブ
〒194-0021 東京都町田市中町 2-4-19-3F

TEL 042-726-1331 FAX 042-728-8118

E-mail tokyomachidarc325@triton.ocn.ne.jp

2023 年 12 月 13 日

国際ロータリー第２７５０地区

ガバナー事務所 御中

各クラブ 御中

関係者 御中

東京町田ロータリークラブ

  2023-24 年度会長 野川直貴

2023-24 年度幹事 雨宮 淳

事務局移転のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、東京町田ロータリークラブは、１２月２０日（水）をもちまして事

務局を移転することとなりましたので皆様へお知らせいたします。

また、移転に際しまして、１２月１９・２０日の両日、電話・FAX・Ｅ-mail な

ど繋がりにくくご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

＜東京町田ロータリークラブ新事務局 １２月２１日（木）より＞

〒194-0022

東京都町田市森野 1-33-11 町田森野ビル３階 304

※電話番号・FAX番号・Ｅ-mailアドレスに関して変更はございません。

以上